
МИНИСТЕРСТВО ТРУДА И РАЗВИТИЯ КАДРОВОГО
ПОТЕНЦИАЛА КАМЧАТСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ № 180

г. Петропавловск-Камчатский от 08.06.2021

О внесении изменения в приложение к 
приказу Министерства труда и развития 
кадрового потенциала Камчатского края 
от 30.11.2020 № 362 «Об утверждении 
Плана проведения Министерством труда 
и развития кадрового потенциала 
Камчатского края ведомственного 
контроля в сфере закупок товаров, работ, 
услуг для обеспечения нужд Камчатского 
края на 2021 год»

В целях уточнения отдельных положений приказа Министерства труда и 
развития кадрового потенциала Камчатского края от 30.11.2020 № 362 «Об 
утверждении Плана проведения Министерством труда и развития кадрового 
потенциала Камчатского края ведомственного контроля в сфере закупок товаров, 
работ, услуг для обеспечения нужд Камчатского края на 2021 год»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в приложение к приказу Министерства труда и развития кадрового 
потенциала Камчатского края от 30.11.2020 № 362 «Об утверждении Плана проведения 
Министерством труда и развития кадрового потенциала Камчатского края 
ведомственного контроля в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд 
Камчатского края на 2021 год» изменение, изложив его согласно приложению.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.



СВЕДЕНИЯ   О   СЕРТИФИКАТЕ   ЭП

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН 
ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

Сертификат: 7912ECFC56E4EA70AC1D6F6FB6DC57ACF34CC0D3

Владелец: Ниценко Наталья Борисовна

Действителен с 23.07.2020 по 23.10.2021

ЭЛЕКТРОННАЯ ПОДПИСЬ ВЕРНА

Министр Н.Б. Ниценко



                                                                                                                            Приложение № 1 к приказу Министерства труда 
                                                                                                                                      и развития кадрового потенциала Камчатского края

                                                        от 08.06.2021 № 180

                                                                                                                                      Приложение № 2 к приказу Министерства труда 
                                                                                                                                      и развития кадрового потенциала Камчатского края
                                                                                                                                      от 30.11.2020 № 362

План проведения ведомственного контроля
в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд Камчатского края на 2021 год

Сроки проведения мероприятия 
ведомственного контроля

№ Наименование Заказчика Предмет мероприятия 
ведомственного контроля

Проверяемый 
период 

(год)

Вид мероприятия 
ведомственного 

контроля (выездная, 
документарная 

проверка)

Дата начала 
проведения 

мероприятия 
ведомственного 

контроля

Дата окончания 
проведения 

мероприятия 
ведомственного 

контроля

1 2 3 4 5 6 7

1
КГКУ ЦЗН 

Мильковского района

соблюдение требований 
законодательства о контрактной 
системе в сфере закупок

2020-2021 документарная 03.02.2021 17.02.2021

2

КГКУ ЦЗН 

Усть-Большерецкого 

района

соблюдение требований 
законодательства о контрактной 
системе в сфере закупок

2020-2021 документарная 15.03.2021 29.03.2021



3
КГКУ ЦЗН 

города Вилючинска 

соблюдение требований 
законодательства о контрактной 
системе в сфере закупок

2020-2021 документарная 17.05.2021 31.05.2021

4
КГКУ ЦЗН 

Соболевского района

соблюдение требований 
законодательства о контрактной 
системе в сфере закупок

2020-2021 документарная 03.08.2021 17.08.2021

5

КГКУ ЦЗН 

города Петропавловска-
Камчатского

- соблюдение требований 
законодательства о контрактной 
системе в сфере закупок,

- соблюдение требований 
законодательства о контрактной 
системе при осуществлении 
закупок в рамках национального 
проекта «Демография»:

-  регионального проекта 
Камчатского края «Содействие 
занятости женщин – создание 
условий дошкольного образования 
для детей в возрасте до трех лет», 

- регионального проекта 
Камчатского края «Старшее 
поколение»,

- повышение эффективности 
службы занятости в рамках 
федерального проекта 
«Содействие занятости»

2020-2021 документарная 15.11.2021 29.11.2021


